

Lausunto

Tasoristeysturvallisuuden parantaminen rataosuudella Kontiomäki-Ristijärvi, välillä Laajanjoki-Heikkisenjoki, ratasuunnitelma, Paltamo, Ristijärvi

VÄYLÄ/4828/04.01.01/2021

Ristijärven kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon.

Kunnan toimesta tehdyt vuorovaikuttamisen ja tiedoksiannon toimenpiteet (aloittamisesta ilmoittaminen tai kuuluttaminen sekä suunnitelman nähtäville asettaminen - toteutustavat ja -ajankohdat)

Ilmoitus Väyläviraston kuulutuksesta suunnittelun aloittamisesta ja maastotutkimuksista on julkaistu Ristijärven kunnan verkkosivuilla kuulutussivulla 28.9.2021.

Ilmoitus Väyläviraston kuulutuksesta ratasuunnitelman nähtävillä olosta on julkaistu kunnan verkkosivuilla kuulutussivulla 6.6.2022.

Toteuttaako laadittu suunnitelma (valtakunnallisen ja) alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutumista kunnan alueella.

Laadittu suunnitelma toteuttaa Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutumista Ristijärvellä. Radan parannustyö tukee myös Ristijärven elinkeinojen kehittymistä ja parantaa alueellista kilpailukykyä.

Kunnan lausunnonannon ajankohtaa vastaava kaavatilanne vahvistettujen ja hyväksytyjen oikeusvaikutteisten yleiskaavojen, asemakaavojen ja ranta-asemakaavojen osalta, sekä ovatko kaavat yhdenmukaisia ratasuunnitelman kanssa. Jos kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia nähtäville asetettavasta suunnitelmassa kuvatusta, pyydetään kuntaa yksilöimään muuttuneet kaavat lausunnossaan

Ratasuunnitelman alueella ei ole asema- tai yleiskaavoja.

Sisällyttääkö kunta ratasuunnitelman mukaiset rautatien suoja- ja näkemäalueiden aiheuttamat rakentamisrajoitukset asemakaavaan tai ranta-asemakaavaan.

Mikäli suunnittelualueella tulee kaavoituksia, niin suunnitelman mukaiset rautatien suoja- ja näkemäalueiden aiheuttamat rakentamisrajoitukset sisällytetään kaavoihin.

Onko kunta valmis luovuttamaan rautatien tekemiseen tarvittavan omistamansa maa-alueen korvauksetta rautatie tarkoituksiin.

Kunta ei omista maata alueella.

Onko kunnalla huomauttamista ratasuunnitelmaan sisältyviin rautatien rakentamisen ajaksi varattavien yksityisten teiden tekemiseen ja/tai käyttöön.

Kunnalla ei ole huomautettavaa.